\

i:;:.{ -\ '.i'lisss

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 455/2023

TNTERRUPçÃO Oe TRÂNSTTO AUTOMóVEL

"Procissão de Nossa Senhora do Carmo"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização da "Procissão de Nossa Senhora do Carmo", a ocorrer no dia 16 de julho de

2023, pelas 19h45, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, à

passagem da mesma, na Rua do Carmo, Rua das Hortas, Rua do Bom Jesus, Rua 31 de

Janeiro e Largo do Phelps.

As interrupções de trânsito serão coordenadas pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 16 de junho de 2023.

Vereador com Pelou nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira